КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	       18 .10.2013 г.
	                   с. Куреж
	    № ВН-100-р

О внесении изменений в решение

          Совета депутатов

от 30.06.2006 г № ВН-34-р

«О положении

 «Об оплате труда муниципальных служащих»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565  «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Курежский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета депутатов от 30.06.2006 г № ВН-34-р

«О положении «Об оплате труда муниципальных служащих»

изменение, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению  к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, который вступает в силу  с 1 октября 2013 года.

         Глава сельсовета                                               Л.С. Лунькова
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Курежского сельсовета

                                                                                     от    18.10.2013 № ВН-100-р

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Курежского сельсовета

от 30.06.2006 № ВН-34-р

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	V

	Заместитель главы муниципального образования
	3920

	Заместитель главы местной администрации
	3920

	Главный бухгалтер
	2577

	Специалист 1-ой категории
	2 508

	Специалист 2-ой категории
	2060